
Intrekkingsbesluit 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Alblasserdam; 

gelet op artikel 160 lid 1 onder g Gemeentewet, artikel 84 Gemeentewet en artikel 4:84 Algemene wet 

bestuursrecht; 

  

overwegende dat in verband met het inwerkingtreden van de Marktverordening gemeente Alblasserdam 

2023 en Marktreglement gemeente Alblasserdam 2023 diverse besluiten overbodig zijn geworden; 

  

deze besluiten niet zijn ingetrokken bij de inwerkingtreding van de Marktverordening en het Marktre- 

glement; 

  

besluit: 

  

Artikel  I 
Op het moment van inwerkingtreding van dit besluit, worden de besluiten ingetrokken: 

• Instellingsbesluit marktcommissie gemeente Alblasserdam, vastgesteld op 23 mei 2017, 

• Instellingsbesluit Markten Alblasserdam, vastgesteld op 23 mei 2017, 

• Inrichtingsplan warenmarkt Alblasserdam, vastgesteld op 23 mei 2017, 

• Sanctiebeleid Markten Alblasserdam, vastgesteld op 23 mei 2017. 

  

Artikel  II 
Dit besluit treedt één dag na bekendmaking in werking, met terugwerkende kracht vanaf 22-01-2024. 

  

Aldus vastgesteld in de college vergadering van 19 november 2024, 

De secretaris, De burgemeester, 

M. van Hall, J.W. Boersma 

Nr. 95486 

GEMEENTEBLAD 6 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Alblasserdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 95486 6 maart 2025 1 


